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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ ВО ОБЛАСТА НА СПОРТОТ И МЛАДИТЕ ВО ОПШТИНА БИТОЛА ЗА 2022
Изработил:

Гордана Цветковска Бошевска

Контролирал и одобрил:

Сектор за економски развој, јавнни дејности и информатичка технологија на Општина Битола

Разгледува: 

Комисија за млади и спорт

Донесува:

Совет на општина Битола

Висината на средствата за реализација на Програмата за активности во областа на спортот и младите во општина Битола се определува со усвојувањето на буџетот од страна на Совет на Општина Битола. 
Планиран буџет на „ Програма за активности во областа на спортот и младите во Општина Битола за 2022 година“  изнесува 71,088,000.00 денари.
	
	АКЦИОНЕН ПЛАН
	Опис на активност
	Планирано за     2022 денари
	Реализирано за  2022 денари

	1
	Јавен повик
	Објавување на Јавен повик за доделување на финансиски средства од Буџетот на општина Битола за спортски клубови/здруженија и индивидуални спортисти
	1,500,000.00


500,000.00

	1,340,000.00 


507,000.00

	2
	Спортски манифестации
	Традиционални манифестации

Манифестации од особен интерес

Хуманитари манифестации


	1,000,000.00


	800,000.00



	3
	Училишен спорт
	Општински училишни лиги
Програма на ОСУС

Универзитетски спорт
	1,000,000.00
	560,000.00



	4
	Професионален спорт
	Финансиска поддршка на програмите на професионалните акционерски друштва и спортски здруженија
	65,000,000.00
	61,250,000.00

	5
	Спорт за сите 
	Велосипедизам

Планинарење

Спортско лето

Шах


	400,000.00
	400,000.00

	6
	Дополнителни утврдени активности
	Женски спортски клубови/здруженија 
Спортски клубови/здруженија во колективни спортови

Програми и проекти за активности на лица со посебни потреби

Спортски планинарски и скијачки клубови/здруженија
	6,000,000.00
	5,400,000.00

	7
	Млади

	Поддршка на проекти за млади
	600,000.00
	180,000.00

	8
	Спортски објекти и опрема
	Спортски објекти

Спортска опрема и реквизити
	500,000.00

	500,000.00

	
	
	
	500,000.00

	 215,270.00 
 182,560.00 

	ДО
	Градоначалник
	Градоначалник
	100,000.00
	70,000.00




Од вкупниот планиран буџет на „ Програма за активности во областа на спортот и младите во Општина Битола за 2022 година“ 71,088,000.00 денари остварени се 70,880,000.00 денари со разликата од 208,000.00 денари. 
Процент на реализација на програмата 99,71% .
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